
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про продовження строку дії дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами 

ТОВ «Рекламна агенція «Т-52»» 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 11 

 

 

Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю 

«Рекламна агенція «Т-52»» ПІДДУБНОГО Дмитра Володимировича, яка 

зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

міської ради 24 грудня 2019 року за № 2122, щодо продовження строку дії 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про 

рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Відмовити в продовженні строку дії дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами по вул. Грушевського (на зеленій зоні біля р. Шахівка) в звязку з тим, 

що земельна ділянка перебуває в приватній власності. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


